
JIK
MK

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005784 

Číslo smlouvy Poskytovatele: C0102025/001 
Číslo Dodatku č. 1: 09DSL-001114 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 500 116 0009.65159 
Název související veřejné zakázky: LK Lapoly 2024

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710

tel.: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel“

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem 
IČO: 4 
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel^

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
93 560 89 
CZ 493 560 89
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775
společnost s ručením omezeným
UniCredit Bank, č.ú.: 3133950003/2700

1



takto:

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.9.2024 smlouvu LK Lapoly 2024 č. 09EU-5784 (dále jen 

„Smlouva“).

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je početní chyba na listu rekapitulace, Přílohy č. 1 - 
položkový rozpočet, kvůli které se do celkové ceny nezapočítávaly nádrže č. 20 na silnici 
I/9 Česká Lípa, pod mostem 9-053, SO 341 a SO 342 a nádrž č. 21 na I/35 MÚK Rádelský 
mlýn SO 360.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Článek IV odst. 1 smlouvy ve znění:
„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
1 528 250,- v Kč bez DPH.“

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
1 675 530,- v Kč bez DPH.“

3. Článek IV odst. 3 smlouvě ve znění:

Stránka 2 z 5



 
 

   

Příloha č. 1 - LK Lapoly 2024 - položkový rozpočet

REKAPITULACE

S k u p in a
n ád rž í

č.

C e n a  b ez  DPH
za  1 n á d rž  ve

sku p in ě

P o č e t n ád rž í
ve  s k u p in ě

C e n a  c e lke m  bez
DPH

D PH  21%
C e n a  ce lkem

s  DPH

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
r

21

CELKEM x 34 1 528 250 320 933 1 849 183

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Stránka 3 z 5

 
 

   



 
 

   

Příloha č. 1 - LK Lapoly 2024 - položkový rozpočet

REKAPITULACE

S k u p in a
n ád rž í

č.

C e n a  b ez  DPH
za  1 n á d rž  ve

sku p in ě

P o č e t n ád rž í
ve  s k u p in ě

C e n a  c e lke m  bez
DPH

D PH  21%
C e n a  ce lkem

s  DPH

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
V

21

CELKEM x 34 1 675 530 351 861 2 027 391

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží j eho 
elektronický originál.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
ŘSD v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona

Stránka 4 z 5

 
 

   



č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 5 z 5


